ipſi declaravi, graviter permota ſum, majoremque inde fructum cepi, quam ex omnibus quibus intereſſe potuiſſem, ſacris concionibus. Illi etiam declaravi, Dominum hæſce gratias non aliam ob rem mihi largiri, quam ut glorificaretur in animabus, quibus illas, prout ſibi placere oſtenderet, ſive verbo, ſive ſcripto diſpertirem: Dominumque nolle ut fatagerem quid mihi dicendum ſcribendumve eſſet, quandoquidem hoc ipſum gratiæ ſuæ unctiōe perfuſurus erat, ad fructus, quos inde expectabat, procreandos in hominibus ad hæc ſcripta dictave excipienda bene comparatis: hoc etiam addidi multum me angere, propterea quod præ animi repugnantia cunctarer ſcribere ac dare certis hominibus quaſdam ſchedulas, unde graves in me humiliations redundarent. Quibus auditis, edixit, ne, quantumcumque ærumnarum hinc mihi impenderet, ſanctis hujusce ſpiritus motibus obſequi unquam deſiſterem; ſed ut cum ſimplicitate dicerem, quod is mihi dicendum ſuggerebat; aut poſtquam ſcripſiſſem, ſchedulam exhiberem Superiori meæ, tum illâ, ex ejus præſcripto, uterer: quod deinceps obſervabam. Sed id multas ab hominibus abjectiones mihi peperit. Juſſit etiam ut ſcriberem ea quæ in me agebantur, a quo valde abhorrebam: ſcribebam autem, ut juſſa exequerer; tum ſcripta comburebam: obedientiæ ſatiſfactum eſſe putans. Sed graves ærumnas mihi procreabat ea agendi ratio, cujus etiam injecta mihi per aliquem religio eſt, atque adeo ne hoc poſthac facerem interdictum fuit.

XLV.
*Christus do-
 nationem
 bonorum
 ejus omnium
 ab ipsa scri-
 pto exigit:*

Quodam die supremus Dominus meus a me pe-
 tiit, ut in sui gratiam testamentum de scripto, sicuti
 jam viva voce feceram, integramve & absque ulla
 exceptione donationem facerem eorum omnium, quæ
 mihi aut agere aut pati contingeret, omniumque
 precum ac bonorum spiritualium quæ pro me sive jam
 defuncta, sive adhuc in vivis degente offerrentur;
 jussitque percontarer Superiorem meam, velletne in
 his tabulis conficiendis tabellionis vice fungi, cujus
 operis solidam mercedem ipsi daturum se polliceba-
 tur; sin vero id facere detrectaret, ut adirem ea de
 re servum suum Patrem de la Colombiere. Sed
 Superior mea id faciendum in se suscepit. Quod scri-
 ptum quum obtulisset huic unico amoris animæ meæ,
 admodum sibi placere testatus est, dixitque velle se,
 juxta consilium voluntatis suæ, & in cujus gratiam
 sibi videretur, de eo disponere: quandoquidem au-
 tem divinus amor omnibus me exspoliaret, hanc ef-
 se voluntatem suam, ut alias deinceps non haberem
 quam sacratissimi Cordis sui divitias, quarum hoc
 ipso momento temporis mihi donationem fecit, meo-
 que sanguine a me perscribi jussit, prout ipse dicta-
 bat: tum illam meo Chirographo munivi, sacratissi-
 mo scilicet ipsius Jesu nomine, quod cordi meo scri-
 ptorio scalpello inscripsi. Quibus peractis dixit mihi,
 sibi cordi fore, ut centuplo remunerarentur bona
 omnia quæ quisquam in me conferret, perinde ac
 si collata essent in seipsum, quandoquidem in iis nihil
 erat, quod mihi vindicare possem tanquam meum: